様式第１号（第７条関係）

    令和   年   月   日

境港市事業者価格高騰対策支援金支給申請書兼請求書【法人用】

境港市長 様

（申請者） 郵便番号  －

 住  所

 （ふりがな）

名称及び

代表者の

職・氏名

  ○印

 担当者名

 電話番号

境港市事業者価格高騰対策支援金の支給を受けたいので、境港市事業者価格高騰対策支援

金支給要綱(以下「要綱」という。)第７条の規定により、下記のとおり申請(請求)します。

記

１ 申請（請求）金額 １００,０００ 円

２ 営業利益率の減少ポイント

（※営業利益率計算シートから転記）
 ポイント

□新規創業者特例の該当者（該当者の場合、チェックしてください。）

３ 直近事業年度の売上高   円

□新規創業者特例の該当者（該当者の場合、チェックしてください。）

４ 主たる業種（いずれかに〇）

  卸売業・小売業  宿泊業・飲食サービス業  製造業  運輸業・郵便業

生活関連サービス業・娯楽業   建設業  その他（           ）

５ 支援金振込口座（申請する事業者又は事業主の名義の口座に限る。）

金融機関名

銀行

信用金庫

農業協同組合

支 店 名

支店

出張所

支所

預 金 種 別 普通 ・ 当座 口座番号

口 座 名 義

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

６ 添付書類（（６）は、要綱第４条に規定する新規創業者に関する特例の該当者のみ）
 （１）宣誓・同意書（様式第２号）

（２）営業利益率計算シート（様式第３号）

（３）申請者名義の振込口座通帳の写し

（４）対象期間及び基準期間の営業利益率の算出根拠が分かる書類（損益計算書など）の写し

（５）直近事業年度における毎月の売上高が分かる書類（法人税確定申告書及び法人事業概況説明

書）の写し

（６）創業した日が分かる書類（法人設立届書及び定款）の写し